
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Line-ups (RHA - PRB)
Date: 18.10.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 19:49 Game No.: 32

Referees
ZALMANIS Andris
HIRŠSONS Viktors

Linespersons

Rīgas HS 2014 HK Prizma Baltie

Goalkeepers
No. Surname, name
11 DOROGOVS Maksims
34 BUKOVS Tomass

Goalkeepers
No. Surname, name
25 TĪRELIS Karls

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D SKIBARDINS Maksims
3 D GRANDĀNS Magnuss A
6 F DIGULIS Kristofers A
10 F DEHTEVIČS Luka
15 F DEHTEVIČS Savva C
23 F DEŅISOVS Aleksandrs
24 D ORLOVS Matvejs
26 D SKIBARDINS Aleksandrs
29 F VASKINS Artjoms
35 F GORNAKS Artjoms

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 F BLICĀNE Patrīcija
4 D RONIS Hugo
5 F ANDREIČIKS Martins
6 F BERGMANIS Linards
7 F KALNIŅŠ Tomass
8 D ABAGJANS Armans
11 F ČUKULS Helmuts
16 F ŠVECOVS Marks
24 D ARTJOMENKO Aleksandrs
26 F AUSTRUMS Markuss
27 D RUBĪNS Markuss C
32 F KLEMPNERE Estere
35 F ŪLANDS GLAZUNOVS Olivers

Head coach:
BISENIEKS Ēriks

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Line-ups (RHA - PRB)
Date: 18.10.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 19:49 Game No.: 32

Referees
ZALMANIS Andris
HIRŠSONS Viktors

Linespersons

Rīgas HS 2014 HK Prizma Baltie

Goalkeepers
No. Surname, name
11 DOROGOVS Maksims
34 BUKOVS Tomass

Goalkeepers
No. Surname, name
25 TĪRELIS Karls

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D SKIBARDINS Maksims
3 D GRANDĀNS Magnuss A
24 D ORLOVS Matvejs
26 D SKIBARDINS Aleksandrs
6 F DIGULIS Kristofers A
10 F DEHTEVIČS Luka
15 F DEHTEVIČS Savva C
23 F DEŅISOVS Aleksandrs
29 F VASKINS Artjoms
35 F GORNAKS Artjoms

Line-ups
No. Pos. Surname, name
24 D ARTJOMENKO Aleksandrs
8 D ABAGJANS Armans
27 D RUBĪNS Markuss C
3 F BLICĀNE Patrīcija
11 F ČUKULS Helmuts
32 F KLEMPNERE Estere
16 F ŠVECOVS Marks
7 F KALNIŅŠ Tomass
26 F AUSTRUMS Markuss
4 D RONIS Hugo
5 F ANDREIČIKS Martins
6 F BERGMANIS Linards
35 F ŪLANDS GLAZUNOVS Olivers

Head coach:
BISENIEKS Ēriks

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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